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DIRECCION ADMINISTRATIVA
GERENCLA DE COMPRAS ¥ CONTEATACIONES

ANALISIS OFERTA DE PROVEEDORES

O DEL. PODER JUDICIAL
a D

AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGISTICA Y OPERACIONES P/ USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EXP.NO.
FECHA:
NRD:

FORM. NO.:

CM-2023-191
01/12/2023
NT

S/N D/F 03/11/2023

VALIDACION DE CREDENCIALES
EMPREZ:;;I;::TADAS: OFERTAS RECIBIDAS:
RPE per TSS DECLARACION JURADA CARTA COMPROMISO MIPYME
(Ithis / Anticipo)
LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FECHA DE PUBLICACION DE
PAGINA WEB:
1711112023
GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES
LOM OFFICE COMP, SRL GTG INDUSTRIAL, SRL
iTEM | CANT. | UNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION
PAPEL TOALLA DE MANO DE | PLIEGO PARA DISPENSADORES
*PRESENTACION: EN CAJA O FARDO CON 6 o 12 UNIDADES
*COLOR BLANCO
*CONTENIDO LINEAL: 1,000 PIES (LONGITUD TOTAL)
*ANCHO: DE 7.5 A 8.5 PULGADAS Marea: SCOTT
*DIAMETRO DEL NUCLEO DE 1.5 PULGADAS area: Marea: SCOTT
, *PESO DE 3.8 A 4.5 LIBRAS < Entrega: | - 10 dias
9 ROLLOS
! 2496 OLLOS || A DESCRIPCION Y COMPOSICION DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR DESCRITAS RD$504.00 RD$1,257,984.00 RDS316.90 RDS1,290,182.40 s
E IMPRESAS EN EL EMPAQUE. Camol ,"S] Cumple: ST
*SE REQUIERE MINIMO DOS (2) DE ESTAS CERTIFICACIONES: ECOETIQUETA umple:
EUROPEA (ECOLOGO), US EPA, FSC, ISO 14001, 1S0 9001
*SE REQUIERE FICHA TECNICA DEL FABRICANTE DEL
PRODUCTO.
VER MAS DETALLES EN' ESPECIFICACIONES TECNICAS ANEXAS.
TIEMPO DE ENTREGA: DE 01 A 10 DIAS LABORABLES, A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA.
FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIiAS SUBTOTALES RDS$1,257,984.00 SUBTOTALES RD$1,290,182.40
*ADJUDICACION POR LOTE UNICO*
Realizado por:
Martha Jiménez, TTBIS (18%) RD$226,437.12 TTBIS (18%) RD$232,232.83
Analista
TOTAL RDS1,484,421.12 TOTAL RDS$1,522,415.23
Condiciones de pago: Crédito a 30 dias Condiciones de pago: Crédito a 90 dias
Comentario: Comentario:
Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Peiia -
Coordinadora EVALUACION TECNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGISTICA Y OPERACONES

Martha G. Jiménez Feliz

Lourdes Tejeda Pena

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/90592f13-58ae-4a9f-8e32-f980c02036b7
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